
Kupní smlouva 
uzavřená podle občanského zákoníku 

I. 

Smluvní strany 
1.1. Kupující: 
Kupující: Město Litomyšl 
Síd|0; 57001 Litomyšl - Litomyšl-Město, Bří Št'astných 1000 

,(3. 00276944 

D | Č: CZ00276944 
číS|o účtu: 926-591/0100 
ZGSÍOUPGŇI Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M. , starostou 

dále jen ,,Kupující“ 

1.2. Prodávající: 
prodávající: Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici 

Síd|0. Dolní Sloupnice 134, 565 53 

IČ: 00131024 
DIČ: CZ00131024 
číslo účtu 1320054379/0800 
Zastoupen: lng. Jaroslavem Vaňousem, předsedou představenstva 

dále jen „Prodávající“ 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, že osoby 
podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

Il. 

Předmět plnění 

2.1. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji Zboží, které je předmětem této smlouvy, a kterého 
je prodávající výlučným vlastníkem (dále jen zboží). Plnění je v souladu se zadávacím řízením 
s názvem: „Pořízení traktoru s příslušenstvím“. 

2.2. Nedílnou součástí této smlouvyje oboustranně potvrzená Příloha č. 1 - Technická specifikace. 

2.3. Prodávající se Zavázal v čl. Il. této Smlouvy dodržet, aby cenové podmínky a technické parametry, 
které deklaruje v příloze č. 1 této :Smlouvy jako vlastnosti Předmětu smlouvy, splňoval Předmět 
smlouvy bez jakýchkoliv změn. Pokud by tento Závazek Prodávající nesplnil, vzniká Kupujícímu 
nárok vůči Prodávajícímu na vrácení Předmětu smlouvy a uplatnění veškerých nákladů a sankcí 
souvisejících s neposkytnutím dotace. Právo na náhradu škody není tímto ustanovením dotčeno. 

2.4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat spolu se zbožím doklady, které se ke zboží vztahují, např. 
dodací list, atesty použitých materiálů, licenční povolení, certifikáty, prohlášení O shodě výrobku, 
Záruční listy, návody kobsluze a údržbě, servisní knížky a další doklady a náležitosti vyžadované 
kprovozu a obsluze stanovené platnými právními normami. Všechny doklady budou vyhotoveny 
v českém jazyce. 

`łI 
,

\ 
EVROPSKÁ UNIE ` ' :/Í 'Ž' 
Evropský Zemědělský fond pro rozvoj venkova '_ _"" ˇ' 

Evropa investuje do venkovských oblastí PROGRAM R0 ZVOIE VENKOVA 
Program rozvoje venkova



2.5. O dodání zboží bude sepsán předávací protokol (dodací list). Předávací protokol bude vždy 
podepsán osobou oprávněnou kpřevzetí zboží. O montáži, vyzkoušení Smontovaného Zařízení, 
provedených zkouškách a zaškolení obsluhy bude Sepsán protokol. 

2.6. Kupující se zavazuje zboží odebrat, pokud je bez vad a v souladu s požadovanou specifikací a 
zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

2.7. Kupující nabývá vlastnická práva ke zboží úplným Zaplacením dohodnuté kupní ceny. 

2.8. Kupující si vyhrazuje právo fyzické kontroly parametrů dodávaného zařízení před podpisem kupní 
smlouvy. 

2.9. Prodávající se zavazuje sjednat v souvislosti s realizací dodávky zboží dle této smlouvy příslušné 
pojištění odpovědnosti za škody a udržovat je po celou dobu dodávky až do uplynutí Záruční doby. 

Ill. 

Kupní cena a splatnost 

3.1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně: 

CELKOVÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU bez DPH činí 1 165 000,- Kč 
DPH 21% činí 244 650 - Kč 
cELKovÁ CENA ZA KOMPLETNÍ DODÁVKU vč. DPH činí 1 409 650:- Kč 

Výše uvedená cena je maximální, nejvýše přípustná. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že cena může být změněna pouze v těchto případech: 
- pokud v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně Z přidané hodnoty 

3.2. Kupní cena uvedená v odst. 3.1. bude kupujícím proplacena na základě faktury(daňového dokladu) 
doložených soupisem dodávek, vystavených prodávajícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu (dodacího listu). Fakturace je možná po předání ucelené dodávky. 
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení na adresu kupujícího. 

3.3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti dle platné legislativy. V případě, že faktura 
nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě je kupující oprávněn jiůvrátit prodávajícímu na 
doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta začíná běžet doručením 
opravené faktury. 

3.4. Za den úhrady faktury (daňového dokladu) se považuje den připsání fakturované částky na účet 
prodávajícího uvedený ve smlouvě. 

IV. 
Doba a místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje splnit dodávku (dodat zboží včetně montáže a dokladů dle bodů 2.1. a 2.2.), 
do 31.08.2020. 

4.2. Místem plnění předmětu smlouvyje Strakov 15, 570 01 Litomyšl. 

`łI 0 ` ' EVROPSKÁ UNIE ` ' :/1 'Í 
Evropský Zemědělský fond pro rozvoj venkova "' """' """""”` "' 

Evropa investuje do venkovských oblastí PROGRAM R0 ZVQI E VENKOVA 
Program rozvoje venkova



V. 
Záruční podmínfl 

5.1. Prodávající se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé ke smluvenému účelu užívání a bude 
splňovat požadované specifıkace a parametry 

5.2. Na dodané zboží poskytuje prodávající záruku za jakost zboží následovně: 
Na traktor - minimálně v délce 48 měsíců ode dne převzetí kupujícím 
Na ostatní vybavení (čelní nakladač, cepový Žací stroj, jednonápravový plošinový traktorový 
přívěs) - minimálně v délce 12 měsíců od převzetí kupujícím. 

Záruční doba platí za předpokladu dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních 
náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly případně celky Zboží, které byly poškozeny neodborným 
Zacházením. 

5.3. Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky se smlouvou ihned při převzetí. 

Kupující je povinen převzít pouze bez\/adnou zboží dle této smlouvy 

5.4. O způsobu uplatnění odpovědnosti za vady a o nárocích Z toho vyplývajících platí příslušná 
ustanovení občanského zákoníku. Reklamace musí být písemná, odeslaná (faxem, e-mailem) musí 
obsahovat přesné označení vady, konkrétní popis vady a jaký zákonný nárok Z titulu odpovědnosti za 
vady je požadován. 

5.5. Kupující se zavazuje dodržovat podmínky uvedené v Návodu k obsluze a údržbě zboží. 

5.6 Prodávající garantuje dostupnost servisu do 24 hod od prokazatelného nahlášení závady e-mailem 
nebo faxem. 

VI. 
Sankce 

6.1. Vpřípadě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a 
kupující povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % Kč Z dlužné částky za každý den prodlení. ' 

6.3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Splatnost smluvních 
pokud je do 10 dnů od doručení vyúčtování. 

6.4. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu prokazatelně způsobené škody. 

6.5 Vpřípadě nedodáni' předmětu této smlouvy do termínu uvedeného vbodě 4.1 této smlouvy, 
prodávají, musí uhradit všechny škody kupujícímu. 

VII. 
Ostatní ujednání 

7.1. Kupující požaduje při poruše zboží opravu do 48 hodin od nahlášení. Pokud závada nebude 
odstraněna do 48 hodin, prodávající musí poskytnout náhradní stroj. 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
8.1 Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že Zadavatel neobdržel dotaci, Z níž 
měla být veřejná Zakázka Zcela nebo částečně uhrazena. 

~ť. 

EVROPSKÁ UNIE ` ' ,lv ' 
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 

ˇ“ ' """ """'ˇ"“ 1 ˇ' 

Evropa investuje do venkovských oblasti PROGRAM R0 Zvol E VENKOVA 
Program rozvoje venkova



4 
IX. 

Závěrečná ujednání 
9.1. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, Z nichž kupující obdrží dva a prodávající jeden. 
9.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny formou oboustranně podepsaných a 

vzestupně očíslovaných dodatků. 

9.3. Vztahy smluvních stran, vyplývající ze smlouvy a v této smlouvě neupravené, se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku 

9.4. Prodávající i kupující prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetli, že byla 
uzavřena podle jejich pravé, neměnné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, 
nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho prodávající a kupující připojuji své 
podpisy. 

9.5 Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zakona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb Z veřejných výdajů. 

9.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města číslo. .›»ČłÍ:”.'...“Í'./'.'..Ze dne. . . 
.=‹.ŤĹ ........ _. 

9.7. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu. 

Přílohy: 

Příloha Č. 1 - Technická Specifikace 

V Litomyšli dne: -1,2 Ve Sloupnici dne: 4.3. 2019

f 
nn n .nn 

\_\ 
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. , starosta lng. Jaroslav Vaňous 

Předseda představenstva 
Kupující Prodávající 

Zemědělské družstvo 07/ 
ze ziđıøm ve sıøuvgjfl ice 

Dolní Sloupníce 134. 565 53 OUPU 9 

ıčz 00131024, Dıč: oZ00131024 
- 549 211-8, fax: 485 549136 

znp5ánt°"'04$5øDøłı. relsľř- V°°°“é"`“ KW“ sfiääfim 
V Hraóøı Král.. øddfl Df××'V› V'°Ž*<a 

`I .I 0 lb. 

EVROPSKÁ UNIE ˇ ,'/v '/' 
` Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova _ '_' """" ` "' 

, 

EVľ0pa ÍnVe$ÍU]íB d0 Venk0V5kýCh 0b|aSfi RAM 
P|'0gľam TOZVOJG Venk0Va



Příloha č. 1 - Technická specifikace 

ı ucHAzEć DOPLNÍ PARAMETRY PoDLE SPECIFIKACE JÍM NABízENÉHo ZBOŽÍ v NABíDcEı 
Do sloupce ANO/NE doplňte, zda uvedený parametr vyhovuje či nevyhovuje. Do sloupce HODNOTA doplňte skutečnou hodnotu stroje. Sedé buňky nechat, nevyplňovatl 

Pořízení traktoru - město Litomyšl 
PARAMETRY ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 
Traktor pro práci v lese 
dieselový motor ANO 
výkøn 51 - 65 Kw 
při největší technicky přípustné hmotnosti na jakoukoliv nápravu 
vyšší než 6,0 t (podle údajů v technickém průkazu vozidla) musí 
být kola na této nápravě opatřena pneumatikami širšími než 450 mm ANO 
traktor s ochrannou konstrukcí (ochrannou kabinou nebo 
ochranným rámem) chránící obsluhu traktoru před padajícími a 
pronikajícími předměty (v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 167/2013 ze dne 5. února 2013 O 
schvalování zemědělských a lesnických vozidel a dozoru nad 
trhem s těmito vozidly a nařízením Komise v přenesené 
pravomoci (EU) č. 1322/2014 ze dne 19. Září 2014, kterým se 
doplňuje a mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 
167/2013, pokud jde o požadavky na konstrukci a obecné 
požadavky v souvislosti se Schvalováním zemědělských a 
lesnických vozidel) ANO 
_pohon 4x4 _ ANO 
rádio ANO 
2 rychlostní Zadní vývodový hřídel 540/540E ot/min ANO 
min. počet válců 3 
objem motoru min. 2,9 I 

KS 
I 

3
I 

_převodovka min. 12/12, Powershuttle ANO stupeň 
uzávěrka zadní nápravy ANO 
samosvorná uzávěrka diferenciálu přední nápravy ANO 

_pracovní čerpàdlo hydrauliky min, průtok 45 I/min 47,7 
_počet hydraulických okruhů vzadu min. 3 
kabina s topením a klimatizací ANO 

_pracovní Světla 2x vpředu, 2x vzadu ANO



Další vybavení k traktoru

C 
L › v v _ 

~` 

Príloha c. 1 Technická specifikace 

PARAMETRY ANO/NE JEDNOTKA HODNOTA 
Čelní nakladač 
min. výška zdvihu 2,2 m m 3,6 

min. nosnost nakladače v max. výšce 1200 kg 1 250 K9 

euro-uchycení adaptéru ANO 
kleště na kulatinu ANO 

Cepový Žací stroj 
min. pracovní Záběr 130 cm 
_pohon kardanem ANO 
min. počet kladiv 10 

cm 1 40 

ks 20 

Jednonápravovy'_p|ošinový traktorový_přívěs 
hydraulické sklápění ANO 
užitečná hmotnost min. 3300 kg 

Ž 
Kg 5000 

min. výška bočnic 80 cm cm 1 00 

opěrné kolo ANO 
vzduchové brzdy ANO 

Uchazeč: Zemědělské družstvo se sídlem ve Sloupnici 

Datum: 4.3. 2019 

Zemědělské družstvo (17) 
se sídlem ve Sloupnlcl 

Dolní Sloupnice 134, 565 53 Sloupnice 
IČ: 00181024, DIČ: CZ00131024'

V 

tel.: 465 549 211-3, fax! 465 549136 
'Zapsáno v obch. reistř. vedeném Kral. soudem 

“ Hradci Král., oddíl DrXXIV. vložka 1081 

_.|_._ _ _ \


